
K prodeji, Rodinný dům, 182 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295800 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

2 650 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Nové Syrovice,
nedaleko Moravských Budějovic. Tato cihlová stavba s užitnou
plochou 182 m2 a pozemkem o rozloze 412 m2 nabízí devět
místností, rozdělených do čtyř bytových jednotek s uzavřeným
dvorem, který poskytuje soukromí a klid. Dům je ideální jak pro
investory, díky stávajícím platícím nájemníkům, tak pro ty, kteří
hledají možnost kompletní rekonstrukce podle vlastních představ.
Nemovitost je v současnosti ve stavu před rekonstrukcí, což
umožňuje budoucím majitelům realizovat své představy o bydlení
či investici. Neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost k
investici do nemovitosti s potenciálem v atraktivní lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4295800
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
Inzerát vydán: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 900891824
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 182 m2
Plocha pozemku: 412 m2
Kód zakázky: 891824 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniela Nosková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


